
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

MCS.RI.3301.4.2023      Bełchatów, dnia 22.08.2023 r. 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup nowej 

rolby elektrycznej na Lodowisko Miejskie” – prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) 

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta w ofercie 

(brutto) 

1. 

Next-Art Tomasz Cisek 

ul. Poznańska 24 

41-711 Ruda Śląska  

416 970,00 zł 

2. 

n-ICE Group Sp. z o.o. 

ul. Jaśminowa 10, 

63-640 Chojęcin-Szum 

346 860,00 zł 

  

       

      Przewodniczący komisji przetargowej 

 

        Michał Piotrowski  

  

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/804428 

2. a/a 


